Ferienfahrplan
gultig ab 20.06.24

J/DVB

RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

Richung: COScChUitz Hattestelle:  Bahnhof Neustadt

Stunden Minuten

MONTAG bis FREITAG (Ferien 20.06. - 02.08.24)

05 35 59
19 39 51
6 01 11 21 31 41 48 51
7.....18 01 11 21 31 41 51
19.....21 02 17 32 47
22 02 17 35
23....... 0 05 35
1. 2 05® 35
3 05® 28 35
SONNABEND
4....... 7 05 35
05 28 35 47
02 17 32 47
10.....17 01 11 21 31 41 51
18 01 11 21 32 47
19.....21 02 17 32 47
22 02 17 35
23....... 3 05 35
SONN- und FEIERTAG
4....... 8 05 35
9 05 28 35 47
10.....20 02 17 32 47
21 03 18 35
22....... 0 05 35
1. 2 05® 35
3 05® 28 35

& = verkehrt nur in den Nachten vor Samstag, vor Sonntag und vor Feiertag

2 Min

4 Min

6 Min

8 Min

10 Min

14 Min

16 Min

17 Min

19 Min

21 Min

Wilder Mann
D.-Erxleben-Str.
Hubertusplatz
Trachenberger Platz
Zeithainer Stral3e
ListstralRe
GroRenhainer Platz
LoRnitzstralRe

Bf. Neust. (Hansastr.)

(Bahnhof Neustadt)

Albertplatz
Carolaplatz
Synagoge
Pirnaischer Platz
Walpurgisstralie
Hauptbahnhof Nord
Hauptbahnhof
Reichenbachstralle
Nurnberger Platz
Munchner Platz
Plauen, Nothn. Str.
Cammerswalder Str.
Kotteweg
Saarstralle
Achtbeeteweg

Coschiitz

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

06.06.24




